
Telefon und E-Mail Liste
Gültig ab 01.02.2019

Telefonzentrale 09631/799 16-0

Telefax 09631/799 16-99

E-Mail info@mtt-kg.de

Name Funktion E-Mail Durchwahl
Zentrale info@mtt-kg.de 09631 799 16 - 0

Völkl Martina Sekretariat Geschäftsführung martina.voelkl@mtt-kg.de 799 16-10

Götzl Peter Geschäftsführer peter.goetzl@mtt-kg.de 799 16-15

Heider Horst Betriebsleiter horst.heider@mtt-kg.de 799 16-16

Fax 799 16-99

Faltenbacher Pia Auftragsverwaltung pia.faltenbacher@mtt-kg.de 799 16-20

Bromber Manuela Auftragsverwaltung manuela.bromber@mtt-kg.de 799 16-21

Kraus Silvia Auftragsverwaltung silvia.kraus@mtt-kg.de 799 16-22

Kuchta Frank Organisation und Einkauf frank.kuchta@mtt-kg.de 799 16-26

Völkl Michael Verkauf verkauf@mtt-kg.de 799 16-30

Tröger Matthias Verkauf verkauf@mtt-kg.de 799 16-32

Lunscher Susanne Arbeitsvorbereitung av@mtt-kg.de 799 16-40

Franz Alfred Arbeitsvorbereitung av@mtt-kg.de 799 16-41

Decker Vladimir Arbeitsvorbereitung av@mtt-kg.de 799 16-42

Schedl Sandra Arbeitsvorbereitung av@mtt-kg.de 799 16-43

Wolf Thomas Werkstattleitung thomas.wolf@mtt-kg.de 799 16-50

Üblacker Markus Stellvertretung Werkstattleitung 799 16-51

Schwarz Bernhard Lager und Versand Fertigteile 799 16-52

Schwab Andreas Blechlager 799 16-53

Richter Christian Werkstattkoordination 799 16-55
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